Lunedi 13 marzo

Martedi 14 marzo

Mercoledi 15 marzo

Giovedi 16 marzo

Venerdi 17 marzo

Sabato 18 marzo

Domenica 19 marzo

i Babel

LANGURGE PROJECTS

Programma giornaliero
Liceo Iacopone da Todi

viaggio a Brighton 13-19 marzo 2017

08.45

11.45
13.15

13.45
18.00

07.30
09.00
12.30
13.15
18.00

07.30
09.15
12.30
14.00
18.00

07.30
09.15
12.30
13.15
18.00

07.30
09.15
12.30
14.00
18.00

07.30
09.00
18.00
01.30
04.40

07.40
11.10

Incontro all'aeroporto di Perugia, controllo documenti, check in e formalita
drop off bagaglio e controllo documenti

partenza con volo Ryanair FR4953

Arrivo a London Stansted ora locale— controllo documenti e recupero
bagagli

Trasferimento in pullman GT al punto di incontro con le famiglie

Cena in famiglia

Colazione
Walking tour
Pranzo al sacco
—16.30 Corso di inglese
Cena in famiglia

Colazione

—12.30 Corso di inglese
Pranzo al sacco
Pomeriggio libero
Cena in famiglia

Colazione

—12.30 Corso di inglese
Pranzo al sacco

—16.30 Corso di inglese - workshop su work experience
Cena in famiglia

Colazione

—12.30 Corso di inglese
Pranzo al sacco
Pomeriggio libero
Cena in famiglia

Colazione
Escursione di una giornata a Londra con accompagnatore della scuola
Cena in famiglia

Pick up al punto di incontro

Trasferimento per I'aeroporto di London Stansted

Arrivo all'aeroporto, controllo documenti, check in e formalita
drop off bagaglio e controllo documenti

partenza con volo Ryanair FR4952 per Perugia

Arrivo a Perugia — controllo documenti e recupero bagagli



