

**Programma giornaliero
Liceo Iacopone da Todi**

viaggio a Brighton 13-19 marzo 2017

Lunedì 13 marzo	08.45 Incontro all'aeroporto di Perugia, controllo documenti, check in e formalità drop off bagaglio e controllo documenti 11.45 partenza con volo Ryanair FR4953 13.15 Arrivo a London Stansted ora locale– controllo documenti e recupero bagagli 13.45 Trasferimento in pullman GT al punto di incontro con le famiglie 18.00 Cena in famiglia
Martedì 14 marzo	07.30 Colazione 09.00 Walking tour 12.30 Pranzo al sacco 13.15 – 16.30 Corso di inglese 18.00 Cena in famiglia
Mercoledì 15 marzo	07.30 Colazione 09.15 – 12.30 Corso di inglese 12.30 Pranzo al sacco 14.00 Pomeriggio libero 18.00 Cena in famiglia
Giovedì 16 marzo	07.30 Colazione 09.15 – 12.30 Corso di inglese 12.30 Pranzo al sacco 13.15 – 16.30 Corso di inglese - workshop su work experience 18.00 Cena in famiglia
Venerdì 17 marzo	07.30 Colazione 09.15 – 12.30 Corso di inglese 12.30 Pranzo al sacco 14.00 Pomeriggio libero 18.00 Cena in famiglia
Sabato 18 marzo	07.30 Colazione 09.00 Escursione di una giornata a Londra con accompagnatore della scuola 18.00 Cena in famiglia
Domenica 19 marzo	01.30 Pick up al punto di incontro Trasferimento per l'aeroporto di London Stansted 04.40 Arrivo all'aeroporto, controllo documenti, check in e formalità drop off bagaglio e controllo documenti 07.40 partenza con volo Ryanair FR4952 per Perugia 11.10 Arrivo a Perugia – controllo documenti e recupero bagagli